
Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од 21.0821.0821.0821.08.2.2.2.2010101018888    

    

    
ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Отворен граѓански 

универзитет за 

доживотно учење 

Неготино 

ЈЗУ Општа болница Борка 

Талески Прилеп  

Оп. 48/2018 

21.08.2018 

Три-М Трејд Дооел Скопје ОЈУДГ Димче Мирчев Велес 

Оп. 10/2018 

21.08.2018 

 


